お客様 各位
 Report No. A19007
2019 年 7 月 31 日
富士電機機器制御株式会社
事業企画本部
パワーリレーRN シリーズ（25A 及び 40A 品）発売のご案内
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、富士電機標準機器をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

形式記号：□□部
補助接点
形式記号：△△部
25A
RN2540-□□
4a
(4NO) 抵抗負荷 ：AC220V, 25[8]A
        DC30V, 25[8]A
誘導負荷 ：AC220V, 25[8]A
(cosφ=0.4)
10
万回
DB：DC12V
DE：DC24V
A1：AC100-120V
A2：AC200-240V
なし
RN2531-□□
3a1b
(3NO1NC)
なし
RN2522-□□
2a2b
(2NO2NC)
なし
40A
RN4040-□□
4a
(4NO)
抵抗負荷 ：AC440V, 40[25]A
        DC110V, 5[5]A
誘導負荷 ：AC440V, 22A
 (cosφ=0.3)
8
万回
DB：DC12V
DE：DC24V
なし
RN4031-□□
3a1b
(3NO1NC)
なし
RN4022-□□
2a2b
(2NO2NC)
なし
40A
補助
付
RN4040-□□△△
4a
(4NO)
20：2a
(2NO)
RN4031-□□△△
3a1b
(3NO1NC)
11：1a1b
(1NO1NC)
RN4022-□□△△
2a2b
(2NO2NC)
02：2b
(2NO)
  ２）付属品・・・25A 品（RN25）、40A 品(RN40)の付属品は下表のとおりです。
形式 製品説明 仕様
RZ25-P1 RN25 用取付金具 -
RZ40-A□□
RN40 用追加補助接点ユニット
   □□部
20：2a(2NO)